pelo CTB. Garantia total do caminhão e implemento de 12
(doze)  meses,  sem  limite  de  quilometragem.  Conter

concessionária  no  estado  de  Minas  Gerais.  O  total  dos
recursos financeiros para a execução do presente convênio
soma a monta de R$652.000,00 (seiscentos e cinquenta e
dois mil reais), sendo R$437.622,00 (quatrocentos e trinta
e sete  mil  seiscentos  e  vinte  e  dois  reais)  pagos pelos
CONCEDENTES e R$214.378,00 (duzentos e quatorze mil
trezentos e setenta e oito reais) a título de contrapartida
paga pelo CONVENENTE.

Monsenhor Paulo/MG, 30 de agosto de 2022.
...........................................................................................................

Licitações e Contratos
Licitações e Contratos